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FORMULAR I APLIKIMIT PËR FINANCIM TË PJESËMARRJES NË KONGRES/KONFERENCË/PUNËTORI/EDUKIM TË VAZHDUESHËM PROFESSIONAL (EVP)
 (Formulari 2)
 
1.  PARASHTRUESI I KËRKESËS:
	EMRI DHE MBIEMRI:
	
	THIRRJA SHKENCORE:
	

	NJËSIA AKADEMIKE:
	
	THIRRJA AKADEMIKE:
	

	AUTOR KRYESOR:
	

	BASHKËPJESËMARRËSI:
	



2. DETAJET E KONGRESIT, KONFERENCËS, PUNËTORI OSE EDUKIMIT TË VAZHDUESHËM PROFESSIONAL (EVP):
	EMËRTIMI I NGJARJES:
	

	VENDI DHE DATA:
	

	ORGANIZATORI:
	

	FTESA DHE PROGRAMI:
	

	TITULLI I PUNIMIT:
	








	
	

	KONFIRMIMI I PRANIMIT TË PUNIMIT:
	

	AUTORËT E PUNIMIT (AFFILIATION):
	


	FOLES ME KUMTESË/POSTER:

	KRYESUES/PANELIST:
	

	
	

	LINKU I PUBLIKIMIT TË NGJARJES:
	



3. PËRSHKRIMI I RENDËSISË SË PJESËMARRJES DHE PËRFITIMI PËR UNIVERSITETIN:
      Duhet të përdoret madhësia e shkronjave 12 (Times new roman) me 1.5 hapësira të rreshtave. 




5. RAPORT NGA DEKANI APO UDHËHEQËSIT E DEPARTAMENTEVE/KATEDRAVE NË NJËSINË AKADEMIKE:
Shënimi: kjo pjesë duhet të mbështetet me një letër që shpjegon përfitimin shkencor nga pjesëmarrja për Universitetin “Ukshin Hoti” Prizren dhe duhet t’i paraqitet rektoratit nga nivelet e larta të njësive akademike, siç janë dekanët e fakulteteve ose udhëheqësit e departamenteve.







6. TË DHËNAT BANKARE TË PËRFITUESIT – PJESËMARRËSIT:
	EMRI DHE MBIEMRI I APLIKANTIT:
	

	EMRI I BANKËS:
	

	NUMRI I LLOGARISË BANKARE:
	

	SWIFT KODI:
	

	VENDI:
	

	SHUMA E KËRKUAR:
	
	ME FJALË:
	




7.  PARASHTRUESI I KËRKESËS:
	EMRI DHE MBIEMRI:
	

	NËNSHKRIMI:
	

	DATA DHE VENDI:
	



	








[bookmark: _GoBack]PLOTËSOHET NGA ZYRTARI I KËSHILLIT SHKENCOR



8.  SHQYRTIMI I KËRKESËS:
	DATA E PRANIMIT NË ZKSH:
	

	ZYRTARI I PRANIMIT:
	

	KONTROLLI I DOKUMENTACIONIT:
	

	I KOMPLETUAR
	
	

	PAKOMPLETUAR
	
	



NËNSHKRIMI:   _______________________________________
DATA:                 _______________________________________
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